
UCHWAŁA NR XXI/175/25 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Moszczenica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), Rada Gminy Moszczenica uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć w terminie: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych; 

2)  do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych, będąca podstawą 
ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub ilości odpadów komunalnych 
powstających na danej nieruchomości. 

§ 3. 1. Deklaracja winna być złożona: 

1) osobiście w formie papierowej w Urzędzie Gminy w Moszczenicy, ul. Kosowska 1, 97-310 Moszczenica; 

2) korespondencyjnie na adres: Urząd Gminy w Moszczenicy, ul. Kosowska 1, 97-310 Moszczenica; 

3)  w formie elektronicznej za pośrednictwem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 
ePUAP jako załącznik w pliku o formatach: PDF, DOC. 

2. Wzór deklaracji będzie dostępny w pliku PDF, DOC na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Moszczenica pod adresem www.bip.moszczenica.eu, na stronie internetowej Gminy Moszczenica 
www.ug.moszczenica.eu  oraz jako formularz w wersji papierowej w Urzędzie Gminy w Moszczenicy. 

§ 4. Deklaracja przesłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym za pomocą kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 
5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1725) lub 
podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2025 r. poz. 1703). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B5A46B-1E70-4325-8961-155FCA632787. Podpisany Strona 1



§ 5. Tracą moc uchwały: Nr XX/160/25 Rady Gminy Moszczenica z dnia 9 grudnia 2025 r. w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Moszczenica (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2025 r. 
poz. 11422), Nr LIX/472/2022 Rady Gminy Moszczenica z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Moszczenica (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2022 r. poz. 2946), Nr 
LX/477/2022 Rady Gminy Moszczenica z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr LIX/472/2022 
Rady Gminy Moszczenica z dnia 28 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na 
terenie Gminy Moszczenica (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2022 r. poz. 2952), Nr LXI/492/2022 Rady Gminy 
Moszczenica z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr LX/477/2022 Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 18 maja 2022 roku w sprawie zmiany uchwały nr LIX/472/2022 Rady Gminy Moszczenica z dnia 
28 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Moszczenica (Dz. Urz. 
Woj. Łódz. z 2022 r. poz. 3608). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Moszczenica 

 
 

Iwona Jarosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B5A46B-1E70-4325-8961-155FCA632787. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/175/25 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 
 
 
 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI  
KOMUNALNYMI DLA NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B5A46B-1E70-4325-8961-155FCA632787. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B5A46B-1E70-4325-8961-155FCA632787. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B5A46B-1E70-4325-8961-155FCA632787. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B5A46B-1E70-4325-8961-155FCA632787. Podpisany Strona 4



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B5A46B-1E70-4325-8961-155FCA632787. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/175/25 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 
 
 
 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI DLA NIERUCHOMOŚCI,  

NA KTÓREJ NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B5A46B-1E70-4325-8961-155FCA632787. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B5A46B-1E70-4325-8961-155FCA632787. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B5A46B-1E70-4325-8961-155FCA632787. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B5A46B-1E70-4325-8961-155FCA632787. Podpisany Strona 4



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B5A46B-1E70-4325-8961-155FCA632787. Podpisany Strona 5



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B5A46B-1E70-4325-8961-155FCA632787. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/175/25 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 
 
 
 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
 KOMUNALNYMI DLA NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ ZNAJDUJE SIĘ DOMEK LETNISKOWY  

LUB INNEJ NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANEJ  
NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYKOWE  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B5A46B-1E70-4325-8961-155FCA632787. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B5A46B-1E70-4325-8961-155FCA632787. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B5A46B-1E70-4325-8961-155FCA632787. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B5A46B-1E70-4325-8961-155FCA632787. Podpisany Strona 4



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B5A46B-1E70-4325-8961-155FCA632787. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XXI/175/25 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2025-12-18T12:17:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




